
954

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C954 E954 M954

1400367 11368708 BEJAOUI WAHIDA 12,00 12,00 12,00

1500062 13009887 BEN BRAHIM ERIJ MAHERZIA 14,50 16,00 15,55

1400366 11386418 BEN GARA MALEK 8,00 13,00 11,50

1500081 09853257 BEN NASR SOUROUR 11,00 10,50 10,65

1400122 14760031 BEN OTHMAN HOUWAIDA 7,00 8,00 7,70

1500368 09935065 BOUZAIENE OUSSEMA 15,00 11,00 12,20

1500002 09858708 CHOUCHENE SAFA 14,00 10,00 11,20

1300275 11905735 CHOUIKH MANEL 9,00 3,50 5,15

1400167 07471231 DABOUSSI ABIR 7,50 6,00 6,45

1100173 09612390 EL HICHRI AMIRA 10,00 10,50 10,35

1500322 09198316 HAMDAOUI NESSRINE 9,00 11,00 10,40

1500080 14260474 HAMMAMI SOUHA 5,00 10,00 8,50

1500379 00771233 HAMMOUM NESRINE 6,00 0,00 1,80

1500167 13010052 HOSNI NESRINE 10,50 9,50 9,80

1400326 09517743 JBELI AMEL 11,00 10,50 10,65

1400021 13003034 JENDOUBI YOSRA 7,50 11,00 9,95

1500365 09935336 JOUINI NESRINE 15,00 8,00 10,10

1400461 07464118 KAMMOUN NOURA 7,00 6,50 6,65

1500016 13622093 KHALFAOUI HANEN 10,00 10,00 10,00

1100352 07184887 KOHI CYRINE 7,00 5,50 5,95

1500134 09855962 MEDDEB GHADA 9,50 11,00 10,55

1100147 08737866 RAHAL MED TAREK AZIZ 6,00 11,00 9,50

1500348 13468989 REBAI OLFA 14,50 15,00 14,85

1400007 09624260 SEBEI HELA 11,00 6,50 7,85

1500094 11382860 TAIEB AMENI 13,50 13,00 13,15

1100304 04826859 TBIB AMIRA 7,00 8,50 8,05

1400085 07463448 YAHIA MARWA 11,00 7,00 8,20

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Comptabilite Internationale



952

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C952 E952 M952

1400367 11368708 BEJAOUI WAHIDA 9,00 10,00 9,70

1500062 13009887 BEN BRAHIM ERIJ MAHERZIA 10,00 14,00 12,80

1400366 11386418 BEN GARA MALEK 11,00 12,00 11,70

1500081 09853257 BEN NASR SOUROUR 14,50 15,00 14,85

1400122 14760031 BEN OTHMAN HOUWAIDA 3,00 10,00 7,90

1500368 09935065 BOUZAIENE OUSSEMA 18,00 10,00 12,40

1500002 09858708 CHOUCHENE SAFA 16,00 16,50 16,35

1300275 11905735 CHOUIKH MANEL 6,00 12,00 10,20

1400167 07471231 DABOUSSI ABIR 14,00 7,00 9,10

1100173 09612390 EL HICHRI AMIRA   10,00

1500322 09198316 HAMDAOUI NESSRINE 15,00 10,00 11,50

1500080 14260474 HAMMAMI SOUHA 16,00 11,50 12,85

1500379 00771233 HAMMOUM NESRINE 9,00 5,50 6,55

1500167 13010052 HOSNI NESRINE 17,00 11,00 12,80

1400326 09517743 JBELI AMEL 14,00 12,00 12,60

1400021 13003034 JENDOUBI YOSRA 8,50 10,00 9,55

1500365 09935336 JOUINI NESRINE 17,00 16,00 16,30

1400461 07464118 KAMMOUN NOURA 16,00 10,00 11,80

1500016 13622093 KHALFAOUI HANEN 15,00 12,00 12,90

1100352 07184887 KOHI CYRINE 7,00 7,00 7,00

1500134 09855962 MEDDEB GHADA 12,00 17,00 15,50

1100147 08737866 RAHAL MED TAREK AZIZ 3,00 7,50 6,15

1500348 13468989 REBAI OLFA 12,50 16,00 14,95

1400007 09624260 SEBEI HELA 11,00 10,00 10,30

1500094 11382860 TAIEB AMENI 14,00 11,50 12,25

1100304 04826859 TBIB AMIRA 10,00 4,00 5,80

1400085 07463448 YAHIA MARWA 12,00 8,00 9,20

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Evaluation des Entreprises



957

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O957 C957 E957 M957

1400367 11368708 BEJAOUI WAHIDA 14,00 19,00 11,50 15,75

1500062 13009887 BEN BRAHIM ERIJ MAHERZIA 18,00 19,00 16,50 18,05

1400366 11386418 BEN GARA MALEK 16,00 19,00 13,50 16,75

1500081 09853257 BEN NASR SOUROUR 16,00 19,00 11,50 16,15

1400122 14760031 BEN OTHMAN HOUWAIDA 10,00 19,00 9,00 14,20

1500368 09935065 BOUZAIENE OUSSEMA 17,00 19,00 11,00 16,20

1500002 09858708 CHOUCHENE SAFA 16,00 19,00 12,50 16,45

1300275 11905735 CHOUIKH MANEL 10,00 19,00 12,00 15,10

1400167 07471231 DABOUSSI ABIR 16,00 19,00 4,00 13,90

1100173 09612390 EL HICHRI AMIRA    11,10

1500322 09198316 HAMDAOUI NESSRINE 16,00 19,00 10,00 15,70

1500080 14260474 HAMMAMI SOUHA 16,00 19,00 16,00 17,50

1500379 00771233 HAMMOUM NESRINE 16,00 19,00 13,00 16,60

1500167 13010052 HOSNI NESRINE 16,00 19,00 13,50 16,75

1400326 09517743 JBELI AMEL 13,00 19,00 10,00 15,10

1400021 13003034 JENDOUBI YOSRA 17,00 19,00 7,00 15,00

1500365 09935336 JOUINI NESRINE 18,00 19,00 13,50 17,15

1400461 07464118 KAMMOUN NOURA 16,00 19,00 3,00 13,60

1500016 13622093 KHALFAOUI HANEN 16,00 19,00 11,50 16,15

1100352 07184887 KOHI CYRINE    11,40

1500134 09855962 MEDDEB GHADA 16,00 19,00 14,00 16,90

1100147 08737866 RAHAL MED TAREK AZIZ 16,00 19,00 11,00 16,00

1500348 13468989 REBAI OLFA 16,00 19,00 12,00 16,30

1400007 09624260 SEBEI HELA 16,00 19,00 10,00 15,70

1500094 11382860 TAIEB AMENI 16,00 19,00 10,50 15,85

1100304 04826859 TBIB AMIRA 16,00 19,00 8,50 15,25

1400085 07463448 YAHIA MARWA 16,00 19,00 11,50 16,15

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Dévloppement Personnel



955

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM D955 E955 M955

1400367 11368708 BEJAOUI WAHIDA 0,00 5,25 4,20

1500062 13009887 BEN BRAHIMERIJ MAHERZIA 14,00 9,00 10,00

1400366 11386418 BEN GARA MALEK 0,00 7,00 5,60

1500081 09853257 BEN NASR SOUROUR 0,00 4,75 3,80

1400122 14760031 BEN OTHMANHOUWAIDA 0,00 7,00 5,60

1500368 09935065 BOUZAIENE OUSSEMA 0,00 3,75 3,00

1500002 09858708 CHOUCHENESAFA 0,00 7,50 6,00

1300275 11905735 CHOUIKH MANEL 0,00 4,50 3,60

1400167 07471231 DABOUSSI ABIR 0,00 5,50 4,40

1100173 09612390 EL HICHRI AMIRA 0,00 3,75 3,00

1500322 09198316 HAMDAOUI NESSRINE 14,00 10,00 10,80

1500080 14260474 HAMMAMI SOUHA 13,00 7,00 8,20

1500379 00771233 HAMMOUM NESRINE 0,00 6,50 5,20

1500167 13010052 HOSNI NESRINE 0,00 9,00 7,20

1400326 09517743 JBELI AMEL 0,00 4,50 3,60

1400021 13003034 JENDOUBI YOSRA 10,00 6,00 6,80

1500365 09935336 JOUINI NESRINE 0,00 3,50 2,80

1400461 07464118 KAMMOUN NOURA 0,00 3,00 2,40

1500016 13622093 KHALFAOUI HANEN 0,00 2,50 2,00

1100352 07184887 KOHI CYRINE 10,00 7,25 7,80

1500134 09855962 MEDDEB GHADA 0,00 7,50 6,00

1100147 08737866 RAHAL MED TAREK AZIZ 0,00 5,75 4,60

1500348 13468989 REBAI OLFA 13,00 8,50 9,40

1400007 09624260 SEBEI HELA 0,00 8,25 6,60

1500094 11382860 TAIEB AMENI 13,00 7,25 8,40

1100304 04826859 TBIB AMIRA 0,00 6,00 4,80

1400085 07463448 YAHIA MARWA 0,00 4,50 3,60

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Anglais 5



959

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 D959 E959 M959

1400367 11368708 BEJAOUI WAHIDA 17,00 19,00 10,50 12,85

1500062 13009887 BEN BRAHIM ERIJ MAHERZIA 17,00 18,00 15,25 15,98

1400366 11386418 BEN GARA MALEK 17,00 8,50 8,25 9,18

1500081 09853257 BEN NASR SOUROUR 17,00 17,00 17,50 17,35

1400122 14760031 BEN OTHMAN HOUWAIDA 17,00 7,75 7,75 8,68

1500368 09935065 BOUZAIENE OUSSEMA 17,00 15,75 16,75 16,58

1500002 09858708 CHOUCHENE SAFA 17,00 17,75 9,75 12,08

1300275 11905735 CHOUIKH MANEL 17,00 6,50 8,75 9,13

1400167 07471231 DABOUSSI ABIR 17,00 11,00 4,25 6,88

1100173 09612390 EL HICHRI AMIRA    10,00

1500322 09198316 HAMDAOUI NESSRINE 17,00 14,50 17,50 16,85

1500080 14260474 HAMMAMI SOUHA 17,00 17,00 5,75 9,13

1500379 00771233 HAMMOUM NESRINE 17,00 10,00 9,50 10,35

1500167 13010052 HOSNI NESRINE 17,00 14,25 11,50 12,60

1400326 09517743 JBELI AMEL 17,00 13,00 15,00 14,80

1400021 13003034 JENDOUBI YOSRA 17,00 10,00 11,25 11,58

1500365 09935336 JOUINI NESRINE 17,00 20,00 17,25 17,78

1400461 07464118 KAMMOUN NOURA 17,00 6,50 5,25 6,68

1500016 13622093 KHALFAOUI HANEN 17,00 8,50 12,75 12,33

1100352 07184887 KOHI CYRINE 10,00 7,50 3,25 4,78

1500134 09855962 MEDDEB GHADA 17,00 11,00 14,50 14,05

1100147 08737866 RAHAL MED TAREK AZIZ 10,00 3,00 3,00 3,70

1500348 13468989 REBAI OLFA 17,00 18,00 16,50 16,85

1400007 09624260 SEBEI HELA 17,00 12,00 9,25 10,58

1500094 11382860 TAIEB AMENI 17,00 13,25 15,50 15,20

1100304 04826859 TBIB AMIRA 10,00 2,00 4,00 4,20

1400085 07463448 YAHIA MARWA 17,00 11,00 12,00 12,30

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Marchés des Capitaux et Dérivés



953

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C953 E953 M953

1400367 11368708 BEJAOUI WAHIDA 13,00 13,50 13,35

1500062 13009887 BEN BRAHIM ERIJ MAHERZIA 14,75 16,50 15,98

1400366 11386418 BEN GARA MALEK 11,25 12,00 11,78

1500081 09853257 BEN NASR SOUROUR 12,50 15,50 14,60

1400122 14760031 BEN OTHMAN HOUWAIDA 10,75 8,00 8,83

1500368 09935065 BOUZAIENE OUSSEMA 15,00 12,00 12,90

1500002 09858708 CHOUCHENE SAFA 16,50 14,00 14,75

1300275 11905735 CHOUIKH MANEL 10,00 7,00 7,90

1400167 07471231 DABOUSSI ABIR 10,00 9,50 9,65

1100173 09612390 EL HICHRI AMIRA 9,25 14,50 12,93

1500322 09198316 HAMDAOUI NESSRINE 13,50 13,50 13,50

1500080 14260474 HAMMAMI SOUHA 8,50 7,50 7,80

1500379 00771233 HAMMOUM NESRINE 10,00 11,50 11,05

1500167 13010052 HOSNI NESRINE 10,25 6,50 7,63

1400326 09517743 JBELI AMEL 8,00 11,50 10,45

1400021 13003034 JENDOUBI YOSRA 12,75 11,50 11,88

1500365 09935336 JOUINI NESRINE 13,50 15,00 14,55

1400461 07464118 KAMMOUN NOURA 9,00 10,50 10,05

1500016 13622093 KHALFAOUI HANEN 11,75 12,50 12,28

1100352 07184887 KOHI CYRINE 9,50 9,00 9,15

1500134 09855962 MEDDEB GHADA 10,75 12,50 11,98

1100147 08737866 RAHAL MED TAREK AZIZ 10,25 11,50 11,13

1500348 13468989 REBAI OLFA 16,50 15,50 15,80

1400007 09624260 SEBEI HELA 13,50 11,00 11,75

1500094 11382860 TAIEB AMENI 16,50 15,00 15,45

1100304 04826859 TBIB AMIRA 2,00 2,50 2,35

1400085 07463448 YAHIA MARWA 11,00 5,50 7,15

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Gestion de la Trésorerie et Négociation Bancaire



951

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C951 E951 M951

1400367 11368708 BEJAOUI WAHIDA 15,00 8,00 13,00 12,20

1500062 13009887 BEN BRAHIM ERIJ MAHERZIA 18,00 14,00 12,00 13,00

1400366 11386418 BEN GARA MALEK 14,00 15,00 10,00 11,40

1500081 09853257 BEN NASR SOUROUR 14,00 14,00 15,00 14,70

1400122 14760031 BEN OTHMAN HOUWAIDA 16,00 7,50 10,00 10,10

1500368 09935065 BOUZAIENE OUSSEMA 16,00 17,00 10,00 12,00

1500002 09858708 CHOUCHENE SAFA 17,00 15,00 11,00 12,40

1300275 11905735 CHOUIKH MANEL 16,00 8,50 4,00 6,10

1400167 07471231 DABOUSSI ABIR 16,00 9,00 10,00 10,40

1100173 09612390 EL HICHRI AMIRA    12,25

1500322 09198316 HAMDAOUI NESSRINE 16,00 11,00 15,50 14,65

1500080 14260474 HAMMAMI SOUHA 17,00 12,00 10,00 11,10

1500379 00771233 HAMMOUM NESRINE 16,00 8,00 12,00 11,60

1500167 13010052 HOSNI NESRINE 18,00 12,50 11,00 12,00

1400326 09517743 JBELI AMEL 14,00 14,00 6,50 8,75

1400021 13003034 JENDOUBI YOSRA 16,00 14,00 6,00 8,60

1500365 09935336 JOUINI NESRINE 18,00 20,00 18,00 18,40

1400461 07464118 KAMMOUN NOURA 16,00 14,00 10,00 11,40

1500016 13622093 KHALFAOUI HANEN 14,00 13,00 14,00 13,80

1100352 07184887 KOHI CYRINE 18,00 8,50 13,00 12,60

1500134 09855962 MEDDEB GHADA 18,00 11,00 14,00 13,80

1100147 08737866 RAHAL MED TAREK AZIZ 18,00 5,50 10,00 9,90

1500348 13468989 REBAI OLFA 16,00 16,00 13,00 13,90

1400007 09624260 SEBEI HELA 16,00 8,50 11,00 11,00

1500094 11382860 TAIEB AMENI 15,00 14,00 12,00 12,70

1100304 04826859 TBIB AMIRA 18,00 5,50 7,00 7,80

1400085 07463448 YAHIA MARWA 14,00 13,00 11,00 11,70

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Marchés Financiers et Gestion de Portefeuille



950

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C950 E950 M950

1400367 11368708 BEJAOUI WAHIDA 17,00 15,50 11,50 12,85

1500062 13009887 BEN BRAHIM ERIJ MAHERZIA 19,00 17,00 17,50 17,55

1400366 11386418 BEN GARA MALEK 18,00 16,00 11,00 12,70

1500081 09853257 BEN NASR SOUROUR 16,50 15,50 10,00 11,75

1400122 14760031 BEN OTHMAN HOUWAIDA 16,00 13,00 7,50 9,45

1500368 09935065 BOUZAIENE OUSSEMA 19,00 19,00 11,00 13,40

1500002 09858708 CHOUCHENE SAFA 19,00 19,00 10,00 12,70

1300275 11905735 CHOUIKH MANEL 17,50 16,50 10,00 12,05

1400167 07471231 DABOUSSI ABIR 17,00 16,50 10,00 12,00

1100173 09612390 EL HICHRI AMIRA    12,50

1500322 09198316 HAMDAOUI NESSRINE 16,00 15,00 14,50 14,75

1500080 14260474 HAMMAMI SOUHA 19,00 16,00 4,50 8,25

1500379 00771233 HAMMOUM NESRINE 16,00 13,00 7,00 9,10

1500167 13010052 HOSNI NESRINE 18,00 13,00 17,00 16,30

1400326 09517743 JBELI AMEL 17,00 16,00 15,00 15,40

1400021 13003034 JENDOUBI YOSRA 18,00 12,00 9,50 10,85

1500365 09935336 JOUINI NESRINE 19,00 19,00 13,00 14,80

1400461 07464118 KAMMOUN NOURA 15,00 13,50 9,00 10,50

1500016 13622093 KHALFAOUI HANEN 18,00 16,50 7,00 10,00

1100352 07184887 KOHI CYRINE 18,00 15,50 9,50 11,55

1500134 09855962 MEDDEB GHADA 19,00 19,00 11,00 13,40

1100147 08737866 RAHAL MED TAREK AZIZ 14,00 12,00 5,50 7,65

1500348 13468989 REBAI OLFA 17,00 12,00 18,00 16,70

1400007 09624260 SEBEI HELA 17,00 15,00 10,00 11,70

1500094 11382860 TAIEB AMENI 18,50 18,00 7,50 10,70

1100304 04826859 TBIB AMIRA 12,00 12,00 4,50 6,75

1400085 07463448 YAHIA MARWA 17,00 16,00 8,00 10,50

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Décisions Financières à Long Terme


